ミヤタサイクル 「サイクルモードインターナショナル 2010」出展

MTB 世界チャンピオン ホセ・ヘルミダ選手来日記者会見のご案内

MERIDA ブランド 2011 年モデルの展示・試乗会

当資料は 10/28(木)大阪機械記者クラブ、自動車産業記者クラブにて資料配布させて頂いております。

2010 年 10 月 28 日

報道関係各位

株式会社モリタホールディングス

当社の連結子会社である株式会社ミヤタサイクル(本社：東京都港区、代表取締役社長：髙谷信

一郎)では、 11 月 5 日(金)～7 日(日):東京会場(幕張メッセ)、11 月 13 日(土)～14 日(日):大阪会場

(インテックス大阪)にて開催される「サイクルモードインターナショナル2010」において、世界トップクラ

スのスポーツバイクブランド「メリダ」の 2011 年モデルの展示および試乗会を実施いたします。

 また、同東京会場（11 月 6 日（土）・7 日（日））に、2010 年マウンテンバイク（MTB）世界選手権 男

子クロス・カントリー競技エリートクラスで世界チャンピオンに輝いた、「マルチバン・メリダバイキングチ

ーム」所属のホセ・ヘルミダ選手が来場し、カリスマ MTB ライダー檀拓磨氏とのトークショー、ならび

にサイン&握手会を実施いたします。また、会場では、ホセ・ヘルミダ選手を優勝に導いたマウンテン

バイク「MERIDA O.NINE TEAM-D」の試乗も可能です。

さらに、今回の来日を記念して、メディアの皆様を対象とした記者会見を開催させていただきます。

世界の頂点を制した強さの秘密、それを支えたメリダバイクの高いパフォーマンス、来シーズンに向

けての抱負などをホセ・ヘルミダ選手本人が語る貴重な機会となります。ご多忙の折、誠に恐縮では

ございますが、ホセ・ヘルミダ選手記者会見へのご出席、ならびにサイクルモード・ミヤタサイクルブ

ースへお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

■サイクルモードインターナショナル 2010 ミヤタサイクルブース（東京会場）

日 時：  2010 年 11 月 5日（金）午後 2 時～午後8時

11 月 6日（土）午前 10時～午後 6時

11 月 7日（日）午前 10時～午後 5時

会 場：  幕張メッセ 1 ホール（ブースNo.1-29）

内 容：  メリダ 2011 年モデル展示・試乗会/ホセ・ヘルミダ選手トークショーなど

■サイクルモードインターナショナル 2010 ミヤタサイクルブース（大阪会場）

日 時：  2010 年 11 月 13 日（土）午前 10時～午後 5時

11 月 14 日（日）午前 10時～午後 5時

会 場：  インテックス大阪 2 号館（ブース No.2-31）

内 容：  メリダ 2011 年モデル展示・試乗会

【ホセ・ヘルミダ選手について】

ホセ・アントニオ・ヘルミダ

出身：スペイン  年齢：32 歳  プロ MTB レーシングライダー14年目

メリダがスポンサードおよびマシン提供を行っている「マルチバン・メリダバイキングチーム」に所属。

ＭＴＢ世界選手権において、ジュニアクラス世界チャンピオン。アンダー23 （23 歳以下）クラス世界

チャンピオンに輝いた。

・2004 年          アテネオリンピック 男子クロスカントリーエリートクラス 銀メダル獲得。

・2010 年 9 月 4 日 モント・セント・アン（カナダ、ケベック州）で開かれた世界選手権の男子クロス・カ

ントリー競技エリートクラスで、金メダルを獲得。居並ぶ世界のトップライダーの

なかで世界チャンピオンという最も優れた成績を収めた。

【ホセ・ヘルミダ選手を優勝に導いた世界 NO.1 のマウンテンバイク】

「MERIDA O.NINE TEAM-D」

完成車 895,000 円 / フレームセット 205,000 円

※標準現金販売価格（税込）

■世界チャンピオン ホセ・ヘルミダ選手来日記者会見

日 時:  2010 年 11 月 6日（土）午後 1時～1時 30 分（受付：午後 12 時 30 分～）

会 場:  幕張メッセ 1F ミヤタサイクル記者発表会場  下図をご参照下さい。

内 容:  ホセ・ヘルミダ選手記者会見/囲み取材など

【ブース会場図ならびに記者発表会場図】

本件に関するお問い合わせ先

株式会社モリタホールディングス 広報室 浦野

TEL 03-5777-5088

※出欠のお返事及び後日の個別取材を上記にて受付しております。

ＭＩＹＡＴＡブース

① ② ③

①ミヤタサイクル

②インターマックス

③ブリヂストンサイクル

6日：記者発表会場

世界チャンピオン ホセ・ヘルミダ選手来日記者会見出欠ご確認用紙

ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、諸準備の都合上、ご出欠を本書にご記入のうえ、

11 月 4 日（木）までにファックスにて返信くださいますようお願い申し上げます。

※当日の入場券は会場入口にてお渡しさせていただきます。

※ 会場での連絡先：㈱モリタホールディングス 広報室 浦野(090-3923-6576)

又は㈱ミヤタサイクル ブランドマネジメント部 福田(080-1281-4058)

■FAX番号：

03-5777-5089

（いずれかにチェックをご記入ください）

□ご出席     □ご欠席

■貴社名：

■部署名：

■ご芳名（人数）：                                         （     名）

■ご連絡先 TEL：

■E-Mail：

■備考（取材に関するご要望、個別取材のご依頼等ございましたら、ご記入下さい。）